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Do 7 marca 2014 r. trwa nabór zgłoszeń na członków
Komitetu Polityki Naukowej. KPN jest organem opiniodawczo-doradczym ministra nauki
i szkolnictwa wyższego. Do jego głównych zadań należy udzielanie pomocy ministrowi przy
opracowywaniu dokumentów dotyczących rozwoju nauki oraz polityki naukowej i innowacyjnej,
projektu budżetu państwa oraz planu finansowego określającego środki finansowe na naukę,
krajowych i zagranicznych priorytetów inwestycyjnych. Komitet opiniuje projekty aktów
normatywnych dotyczących rozwoju nauki i innowacyjności, planów działalności NCN i NCBR oraz
sporządza merytoryczne oceny sprawozdań z ich działalności.

Minister powołuje członków Komitetu spośród kandydatów spełniających wymogi formalne, kierując
się zasadami zapewnienia reprezentacji różnych dziedzin naukowych, różnych rodzajów jednostek
naukowych, a także różnych dziedzin życia społeczno-gospodarczego.

Źródło: www.nauka.gov.pl
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2 edycja Targów LABS EXPO za nami!
117 Wystawców z Polski i z zagranicy, a targi odwiedziło 2086 osób.
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Dbasz o serce? Zadbaj o psychikę!
Pobudzony układ nerwowy zaburza jego pracę.
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Muszę o siebie dbać, żeby się nie wypalić jako
wolontariusz
HIVcast z osobą HIV+
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Walczymy z osamotnieniem chorych na raka
dróg żółciowych
Rak dróg żółciowych to mało znana i dość rzadka choroba.
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Jazda na rolkach - Czy jest dobrym sportem?
Jazda na rolkach przynosi liczne korzyści zdrowotne.
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Kwasy humusowe z odzysku
Metodę opracowały naukowczynie z Politechniki Śląskiej.
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Naukowcy zarekomendowali zmiany
dotyczące energetyki rozproszonej
Obywatele będą odgrywać dużą rolę w transformacji energetycznej.
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Cyberprzemoc nie wybucha nagle
Ona się tli.
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sportem? Kwasy humusowe z odzysku  
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